«Фирма «Арасан» ЖШС, Қазақстан Республикасы, 110008, Қостанай қ., Каирбеков көш., 238
ТОО «Фирма «Арасан» Республика Казахстан, 110008, г. Костанай, ул. Каирбекова, 238
[image: image1.png]

БИН 990140005187
ИИК KZ189470643000323508 (RUB)
БИК ALFAKZKA, АО ДБ «Альфа-Банк»
[image: image2.png]

Исх №3
«24»  августа 2018 г.

             Кому: Коммерческому директору
Коммерческое предложение на поставку Стеклобоя от компании «Арасан»

Спецификация

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Цена за ед. до 100 тн. EXW г.Рудный (Респ. Казахстан)

	Цена за ед. до 200 тн. EXW г.Рудный (Респ. Казахстан)
	Цена за ед. до 300 тн. EXW г.Рудный (Респ. Казахстан)
	Цена за ед. до 400 тн. EXW г.Рудный (Респ. Казахстан)
	Цена за ед. от 500 тн. EXW г.Рудный (Респ. Казахстан)

	1
	Стеклобой
	Синего цвета
	тн.
	2 990 руб.рф.
	2 890 руб.рф.
	2 790 руб.рф.
	2 690 руб.рф.
	2 590 руб.рф.

	2
	Стеклобой
	Коричневого цвета
	тн.
	3 090 руб.рф.
	2 990 руб.рф.
	2 890 руб.рф.
	2 790 руб.рф.
	2 690 руб.рф.

	3
	Стеклобой
	Белый
	Тн.
	3 190 руб.рф.
	3 090 руб.рф.
	2 990 руб.рф.
	2 890 руб.рф.
	2 790 руб.рф.

· Цена указана при единовременной оплате по б/н расчету.

· Цена включает в себя стоимость тары/упаковки, маркировку и погрузку в транспортное средство.
С уважением,

Заместитель генерального директора по закупкам

Огородник Андрей Николаевич

Компания "Арасан"

http://arsn.com.kz
e-mail: ogorodnik.a@arasan.net
+7 771 058 67 76